1

UNBD THỊ TRẤN ĐĂK MIL

 TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06

Số:        /TB-TCT06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Đăk Mil , ngày      tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cài đặt, cấp, kích hoạt và hướng dẫn sử dụng

 Định danh điện tử Mức 1, Mức 2 trên ứng dụng VNeID

Thực hiện Đề án 06/CP của Chính phủ  “ Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030”.

Đội QLHC về TTXH Công an huyện Đăk Mil phối hợp với Công an thị trấn

Đăk Mil tiến hành cấp, kích hoạt và hướng dẫn sử dụng Định danh điện tử Mức 1,

Mức 2 trên ứng dụng VNeID cho Công dân trên địa bàn thị trấn Đăk Mil, cụ thể

như sau:

1. Thời gian:  02 ngày, vào ngày 15 và 16 tháng 7 năm 2023 ( Thứ 7, CN):

- Buổi sáng: từ 07h30’ đến 11h30’.

- Buổi chiều: từ 13h30’ đến 17h30’.

2. Địa điểm: Hội trường UBND thị trấn Đăk Mil, huyện Đăk Mil, tỉnh Đăk

Nông.

3. Đối tượng: Công dân thường trú và công dân tạm trú trên địa bàn thị trấn

Đăk Mil, cụ thể:

- Công dân chưa được cấp Định danh điện tử Mức 1, Mức 2;

- Công dân chưa kích hoạt Định danh điện tử Mức 1, Mức 2;

4. Khi đi Công dân cần mang theo: Điện thoại di động thông minh ( Điện

thoại Smart phone); Căn cước Công dân; Thẻ BHXH; Thẻ BHYT; Giấy Chứng

nhận đăng ký xe; Giấy phép lái xe các hạng;

5. Đề nghị UBMTTQ thị trấn chỉ đạo Đoàn Thanh niên, Hội LHPN thị

trấn… cử thành viên tham gia tuyên truyền, hướng dẫn và kích hoạt định danh điện

tử cho nhân dân theo thời gian trên.

6. Giao Công an thị trấn Đăk Mil phối hộ với Đội QLHC về TTXH Công an

huyện, Đoàn Thanh niên, Hội LHPN thị trấn thực hiện tuyên tuyền, hướng dẫn kích

hoạt định danh điện tử cho nhân dân.

  2

Tổ Công tác Đề án 06 thị trấn Đăk Mil thông báo đến toàn thể nhân dân trên

địa bàn biết. Đề nghị Tổ trưởng các Tổ công tác đề án 06 Tổ dân phố, Tổ trưởng 10

Tổ dân phố, các ban, ngành, đoàn thể thông báo, tuyên truyền rộng rải trên Nhóm

Zalo, Facebook của Tổ dân phố… để nhân dân biết, đi làm đúng thời gian.

Nhận được công văn này, đề nghị các đồng chí triển khai thực hiện nghiêm

túc, giao Công an thị trấn tập hợp kết quả thực hiện và báo cáo Tổ công tác Đề án

06 huyện theo quy định./.

Nơi nhận :

- Tổ công tác Đề án 06 huyện;
- TT Đảng ủy, TT HĐND, TT UBND;
- UBMTTQ thị trấn;
- CT, các PCT;
- 10 Tổ đề án 06 Tổ dân phố;
- 10 Tổ trưởng TDP;
- Lưu: VT, HS.

TỔ TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND THỊ TRẤN

Nguyễn Xuân Lương

		2023-07-11T10:48:21+0700

		2023-07-11T10:52:50+0700

		2023-07-11T10:52:50+0700

		2023-07-11T10:52:50+0700